ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта и дорожного
хозяйства Свердловской области от 27.11.2024 N° 483 «Обутверж дении
формы Решения о прекращении исполнения предписания об устранении

выявленных нарушений обязательных требований»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», а также по результатам
рассмотрения экспертного заключения Главного управления Министерства
юстиции Российской Федерации по Свердловской области от 19.12.2025
№ 02-2793-ЭЗ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства транспорта и дорожного хозяйства
Свердловской области от 27.11.2024 № 483 «Об утверждении формы Решения
о прекращении исполнения предписания об устранении выявленных нарушений
обязательных требований», («Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2024, 9 декабря,
№ 45041) следующие изменения:

а) в преамбуле слова «от 12.09.224 № 360» заменить словами «12.09.2024
N° 360»;

б) в приложении слова «и принято решение прекратить исполнения
предписания» заменить словами «и принято решение прекратить исполнение
предписания».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить
на официальном сайте Министерства (www.mtrans.midural.ru) в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.Г. Толкачев

http://www.pravo.gov66.ru
http://www.pravo.gov66.ru
http://www.mtrans.midural.ru